AN Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

Contato - Telefone fixo

Sede Natal

(84) 9.9802-0812

Subsecdo Caicd

(84) 9.9802-0912

Subsecdo Mossord

(84) 9.9802-0857

Subsec¢do Pau dos Ferros

(84) 9.9802-0917

Empregado E-mail
Responsavel
Sec. Executiva Larissa sec.executiva@coren.rn.gov.br
Fiscalizagcdo Valkiria fiscalizacao@coren.rn.gov.br
Atendimento, Registro e Clécio cadastro@coren.rn.gov.br
Cadastro
Administragdo/ Marilisi administracao@coren.rn.gov.br
Recursos Humanos
Financeiro Nildo financeiro@coren.rn.gov.br
Contabilidade Liana / Kleber contabilidade@coren.rn.gov.br
Controladoria Isleide controladoria@coren.rn.gov.br
Chefe da Procuradoria Victor chefedaprocuradoria@coren.rn.gov.br
Assessoria Juridica Glauter / juridico@coren.rn.gov.br
Janiselho
Assessoria de Elys / Saskia comunicacao@coren.rn.gov.br
Comunicagao
Tecnologia da Iran webmaster@coren.rn.gov.br
Informacdo e
Programacao
Comiss3o de Etica comissaodeetica@coren.rn.gov.br
Ouvidoria Luciana ouvidoria@coren.rn.gov.br

Horario de Funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 7h30 as 17h




